
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія обласної ради
з питань промисловості, підприємництва 

та розвитку інфраструктури 

РІШЕННЯ

від 06 червня 2019 року № 198

м. Кропивницький

Про затвердження істотних 
умов договору енергосервісу

Заслухавши та  обговоривши інформацію  Павленко  Г.В.  –  заступника
директора  департаменту  інфраструктури  та  промисловості  –  начальника
управління промисловості Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації,
розглянувши  звернення  Кіровоградського  обласного  навчально-виховного
комплексу (гімназія-інтернат  –  школа  мистецтв)  від  23 травня  2019  року  №
121,  комунального  вищого  навчального  закладу  “Олександрійський  коледж
культури і  мистецтв”  від  23  травня  2019  року  № 97,  комунального  закладу
вищої освіти “Кіровоградський музичний коледж” від 23 травня 2019 року №
147/01-08,  комунального  вищого  навчального  закладу  “Олександрійський
педагогічний коледж імені  В.О.Сухомлинського” від 23 травня 2019 року №
68,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Погодити  запропонований  проект  рішення  обласної  ради  “Про
затвердження істотних умов договору енергосервісу”  в цілому.

2. Підтримати  рекомендації  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
власності,  викладені  в  рішенні  від  30  травня  2019  року
№ 533,  стосовно  питання  щодо  забезпечення  додаткового  узгодження  між
замовником і виконавцем енергосервісу показників і характеристик повітряно-
теплового  режиму,  штучного  освітлення,  інших  характеристик,  що
відповідають вимогам у сфері організації праці, утримання будинків, будівель,
споруд, та фіксування вказаних узгоджених показників у відповідному додатку
до договору енергосервісу.

Голова постійної комісії О.Мірошниченко


	Голова постійної комісії О.Мірошниченко

